АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04.03.2015 г. № 38-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.02.2015 г. № 36-р

Внести в  распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.02.2015 г. № 36-р «О дежурстве   должностных лиц Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  в период с 07.03.2015 г. по 10.03.2015 г.» следующие изменения:

1.  Утвердить прилагаемый график дежурства должностных лиц Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в период с  07.03.2015 г. по 10.03.2015 г. в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                               А.В. Голушков

	    УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  04.03.2015 г. № 38-р

Г Р А Ф И К

дежурства должностных лиц  Администрации муниципального

образования «Шумячский район» Смоленской области в период

с 07.03.2015 г. по 10.03.2015 г.   с 9-00 час до 9-00 час,
 дежурный ЕДДС -  круглосуточно, тел 4-22-09
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата

дежурства
	№ телефона

	Журкович

Алексей

Викторович
	начальник Отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	07.03.2015 г.
	89516918401

	Старовойтов
Дмитрий

Анатольевич
	начальник Отдела по информационной политике – пресс-секретарь Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	08.03.2015 г.
	89101101519

	Старовойтов Юрий
Александрович

	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	09.03.2015 г.
	89516972306